

Delikat ApS

Stokbrogade 3B, 9800 Hjørring

CVR-nr. 41 48 18 03

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2021.

Gert Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Delikat ApS Stokbrogade 3B 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 41 48 18 03 Stiftet: 1. juli 2020 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Gert Jensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	C.R. Holding Hjørring A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive restaurant i Hjørring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -208.535 Det ordinære resultat efter skat udgør -183.059. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen reetableres gennem fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-208.535
Øvrige finansielle omkostninger	-413
Resultat før skat	-208.948
Skat af årets resultat	25.889
Årets resultat	-183.059
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-183.059
Disponeret i alt	-183.059

Balance 30. juni

Aktiver	2021
<u>Note</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.889
Tilgodehavender i alt	<u>25.889</u>
Likvide beholdninger	<u>104.222</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>130.111</u>
Aktiver i alt	<u>130.111</u>
 Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>-183.059</u>
Egenkapital i alt	<u>-133.059</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.531
Gæld til tilknyttede virksomheder	242.268
Anden gæld	<u>5.371</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>263.170</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>263.170</u>
 Passiver i alt	<u>130.111</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtigelser:

Selskabet har indgået en huslejeaftale med 6 måneders opsigelsesvarsel svarende til en forpligtigelse på 45 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.R. Holding Hjørring ApS, CVR-nr. 20084588, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
